”تلی اور ضعف کی وجہ سے طبیعت نامان
ہے۔“ حضرت سیدہ مدوہ کی کامل و عاقل شفا یابی کے لئے بھی اجاب دعا میں جاری رکھیں۔
محترم صاحبزادہ مرزا یوسف احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر مقامی مع جلد و درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ تیریت
سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۴ جمادی الثانی ۱۴۰۲ھ ۸ مارچ ۱۹۸۲ء ۸ مارچ ۱۹۸۲ء

یہ ہے وہ جہاد جو قرآن کریم نے بیان کیا ہے اور اس
جہاد میں جماعت احمدیہ بڑھ چڑھ کر حصہ لے گی۔
حضور نے اجاب جماعت احمدیہ کو مخاطب
کرتے ہوئے فرمایا اگر فی الحال آپ کو اس جہاد
میں حصہ لینے کا موقع نہیں دیا جا رہا اور آپ کے
ساتھ فی الحال فترتیں کی جارہی ہیں تو آپ یہاں
بیٹھ کر دُعا کے جہاد میں توجہ حاصل ہو سکتے ہیں۔